平成３０年１月２０日

林第４区新屋敷自治会員 各位

林第４区新屋敷

区長 鈴木 文男

２月の行事案内について２月の行事案内について２月の行事案内について２月の行事案内について

 先週中ごろより冬型の気圧配置が続き、日曜日には 50 cmを超える積雪とな

りました。皆様におかれましては、雪かき作業に大変ご苦労されたことと存じ

ます。来週に入ってまた寒波が来るとのことです。除雪作業や自動車運転の際

にはくれぐれも注意されますようお願い申し上げます。

 さて、ここに２月の行事等についてご案内します。

記

1111．．．．鎮火祭鎮火祭鎮火祭鎮火祭（ちんか祭） 火しずめの祭り

      ＊火災のない一年を願う為の神事です。

    日 付 ２月７日（水） 午後２時より

    場 所 新屋敷神明社

＊皆様多数のお参りをお待ちしております。

２．２．２．２．新屋敷常会の開催新屋敷常会の開催新屋敷常会の開催新屋敷常会の開催

日 付 ２月２５日（日） 午後７時より

場 所 新屋敷公民館

（（（（協議事項協議事項協議事項協議事項））））

（１）新年度の各役員交替（班長、しあわせ台役員、その他の各種

役員）について

＊交替される場合は、新役員の氏名を区長（鈴木）までお知らせ

ください。なお、新役員名を記載した用紙を２月１９日（月）

までに郵便ボックスに投函いただけると好都合です。

     （２）３月末の江浚いについて

（３）その他

   ＊今回の常会お茶当番様は、沼田＊今回の常会お茶当番様は、沼田＊今回の常会お茶当番様は、沼田＊今回の常会お茶当番様は、沼田    貞範貞範貞範貞範    様、鈴木様、鈴木様、鈴木様、鈴木    晴雄晴雄晴雄晴雄    様、砂田様、砂田様、砂田様、砂田    佳弘佳弘佳弘佳弘    様、様、様、様、

林林林林    益右益右益右益右    様様様様です。よろしくお願いいたします。です。よろしくお願いいたします。です。よろしくお願いいたします。です。よろしくお願いいたします。